АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                                                                  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]          05.02.2025                                                                                                     № 71
г. Азов

О внедрении программы непрерывного казачьего образования

В соответствии с письмом Департамента по делам казачества от 03.02.2025 №30и/268 о внедрении Программы развития непрерывного казачьего образования и Положения о наставничестве в системе непрерывного казачьего образования (Приложение 1,2),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям МБОУ СОШ № 1, 5, 13 г. Азова и МБОУ Лицей г. Азова; МБДОУ №1,2,3,6,8,18,19,22,29 г. Азова:
1.1. Приступить к реализации Программы развития непрерывного казачьего образования и Положения о наставничестве в системе непрерывного казачьего образования (Приложение 1,2).
1.2. Направлять информацию о реализации Программы и Положения до 15 июня и до 15 ноября ежегодно на почту azgmc@mail.ru с пометкой в теме письма «Казачество».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Начальник 			                           Е.Д. Мирошниченко

Приказ подготовлен сектором информационно-методической работы,
 8634262213(112)